

## МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

## НАКАЗ

**18.01**, 2021

м. КИЇВ

<u>N 12</u>

Про затвердження Змін до Порядку використання квартирного майна у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України

	ыстер	CTBI IO	стици з	/країни
02	. ЛЮ	того	2021	<ul> <li>року</li> </ul>
02	. ЛЮ	TOPO	_20 <b>21</b>	рок

Відповідно до пункту 15 Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225, з метою впорядкування організації забезпечення, створення, утримання і використання квартирного майна в Міністерстві оборони України та Збройних Силах України **наказую**:

1. Затвердити Зміни до Порядку використання квартирного майна у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 30 січня 2019 року № 34, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 лютого 2019 року за № 186/33157, що додаються.

## 002001 #

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.



Андрій ТАРАН

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

18 січня 2021 року № 12

ЗАРЕЄСТРОВАНО в Міністерстві юстиції України
" <u>02" лютого</u> 20 <u>21</u> року
3a № 137/35759

до Порядку використання квартирного майна у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України

1. Пункт 1 розділу ІІ викласти в новій редакції:

"1. Центральне управління інженерно-інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил України (далі – ЦУІІЗ КСЛ ЗСУ) в установленому законодавством порядку виділяє квартирне майно та кошти на його придбання Київському квартирно-експлуатаційному управлінню, відділам, (районів), Центру квартирно-експлуатаційним частинам забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального України для забезпечення військових частин штабу Збройних Сил (підрозділів) запасами поточного забезпечення 3a територіальною належністю."

2. У тексті Порядку слова та абревіатуру "Головне КЕУ ЗС України" у всіх відмінках замінити абревіатурою "ЦУПЗ КСЛ ЗСУ".

Головнокомандувач Збройних Сил України генерал-полковник

Руслан ХОМЧАК